

41	Менеджер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и клиентского сервиса																						
49	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Руководитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж в страны Содружества Независимых Государств																						
47	Менеджер по развитию бизнеса в СНГ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Медникова А. М.

(Ф.И.О.)

29.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Административный менеджер

(должность)

Борисова О. В.

(Ф.И.О.)

29.06.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Бантова А. Д.

(Ф.И.О.)

29.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317

(№ в реестре экспертов)

Шмитова Вера Андреевна

(Ф.И.О.)

29.06.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Маке»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация Отдел информационных технологий	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отдел оборудования для хирургии и инфекционного контроля					
Отдел регистрации и качества					
Отдел сервиса					
Отдел терапии острых состояний					
Финансовый отдел					
Отдел логистики и клиентского сервиса					
Отдел продаж в страны Содружества Независимых Государств					

Дата составления: 29.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Медникова А. М. _____ (дата) 29.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Административный менеджер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Борисова О. В. _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Бангова А. Д. _____ (дата) 29.06.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Шмитова Вера Андреевна _____ (дата) 29.06.2023

5317
(№ в реестре экспертов)